

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	Zutaten: Wasser, geschälte SOJABOHNEN (8,7%), Zucker, modifizierte Stärke, Zichorienwurzelfasern, Tricalciumphosphat, Maltodextrin, Aromen, Karottenextrakt, Verdickungsmittel (Pektine, Carrageen), Meersalz, Vitamine (B2, B12, D2).
----------------	--

Allergene	Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse
------------------	---

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie	~80kcal ~338kJ
----------------	-------------------

Fett	~1,8g
-------------	-------

davon gesättigte Fettsäuren	~0,3g
------------------------------------	-------

Kohlenhydrate	~12,1g
----------------------	--------

davon Zucker	~8,6g
---------------------	-------

Ballaststoffe	~1,1g
----------------------	-------

Eiweiß	~3,2g
---------------	-------

Salz	~0,14g
-------------	--------

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Sojadessert, Vanillegeschmack, angereichert mit Calcium und Vitaminen. U.H.T.
---------------------------	---

Produktionsland	
------------------------	--

Aufbewahrung	
---------------------	--

Abmessungen	Bruttogewicht: 539 Gramm
--------------------	--------------------------

	Nettogehalt: 500 Gramm
--	------------------------

Adresse

Alpro C.V.A.
Vlamingstraat 28, 8560 Wevelgem,

Belgien

Kontakt

Alpro C.V.A.
Vlamingstraat 28, 8560 Wevelgem,

Belgien
0800 202175

Weitere Informationen

Weitere Hinweise

Umwelt und Verpackung:

V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund
Deutschlands e.V. (VEBU)
Umwelt und Verpackung:

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Umwelt und Verpackung:

E_MARK